DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal de

São José do Barreiro - SP

MUNK:iA1
Nt 7&_.

.1

Ver. Luis Eduardo Santos Ribeiro

Exmo. Senhor

Atenciosamc

OF.GP  n.° 10212019

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência respostas dos

requerimentos n.°s 62, 63, 64, 6512019, com todos documentos em anexo, conforme

solicitado no Ofício n.° 05312019, desta Casa Legislativa.

São José do Barreiro, 17 de outubro de 2019.

REF: Requerimento n. °  6212019

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 6212019, informo que:

Após regularização da situação do imóvel e realização de audiência pública com os
moradores do bairro será decidido sobre o destino do prédio.